
• Přidejte několik kapek do vaší pleťové esence, séra, 
nebo hydratačního krému pro jeho jemnou vůni a na 
pomoc s podporou zdravě vypadající pleti. 

• Zkombinujte olej Palmarosa s olejem Ylang Ylang 
a Bergamot a přidejte olej Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex, abyste vytvořili 
svěží, květinový parfém či masážní olej. 

• Naneste ho společně s olejem Lavender a Roman 
Chamomile, když se uvolňujete na konci dlouhého 
dne. 

• Smíchejte olej Palmarosa s olejem Cedarwood 
a Citronella v láhvi s rozprašovačem a dolijte vilínem 
viržinským bez alkoholu pro vytvoření tělového spreje 
pro venkovní aktivity.

Doporučené použití

• Má zklidňující, svěží, růžovou vůni 

• Podporuje zdravý vzhled pokožky, když se nanese 
lokálně 

• V parfémech nebo směsích olejů je skvělou 
alternativou k růži nebo pelargonii 

• Lze ho použít lokálně k vytvoření klidné atmosféry

• Lze ho použít během venkovních aktivit

• Vyroben bez použití složek obsahujících lepek

• Vhodný pro vegany

• Není testován na zvířatech

Vlastnosti a prospěch

Esenciální olej Palmarosa má stimulující a zklidňující vůni a je oblíbený 
pro svou schopnost oživit zdravě vypadající pokožku.

Velikost produktu: 15 ml   Položka č. 39065

Palmarosa

Geraniol, geranyl acetát, linalool

Hlavní složky



Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte podle potřeby olejem Young Living V-6®.

Pokyny

Palmarosa 

Olej Palmarosa se získává parní destilací z Cymbopogon martini, 
což je jedna z několika aromatických kvetoucích trav z čeledi 
lipnicovitých. Říká se jí také indická pelargonie a zázvorová tráva. 
Pochází z Indie a Indočíny a je úzce příbuzná s citronovou trávou 
a citronelou. Esenciální olej Palmarosa má zklidňující, svěží, 
růžovou vůni a často se přidává do pleťových hydratačních krémů 
a sér pro svou vůni a vlastnosti prospívající pleti.

Původ produktu

Olej z palmarosy (Cymbopogon martini)*
Může obsahovat: citrál**, farnesol**, geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů


